入替戦参加団体各位

　　１）入替戦 （３試合先取で打ち切り）

１部８位 富士ゼロックスＡ ２－３ ２部２位 ＪＦＥ京浜Ａ

１部９位 東芝Ａ ２－３ ２部１位 キヤノンＡ

３部８位 三菱電機鎌倉Ｃ ０－３ ４部２位 三菱ケミカルＡ

４部８位 富士フイルムＡ キ－　 ５部２位 横須賀市役所

５部８位 神奈川県庁Ｃ １ー３ ６部２位 ＮＩＳＳＡＮ－Ｃ

６部８位 日 揮Ａ ０－３ ７部２位 ｍeiji

７部８位 千代田化工Ａ ２－３ ８部２位 ＲＩＣＯＨ　Ｂ

８部８位 ＩＨＩ横浜Ｂ ２－３ ９部２位 三菱電機鎌倉Ｄ

９部８位 横浜市消防局Ｂ ０－３ 10部２位 防衛省横須賀Ｂ

10部８位 千代田化工Ｂ １ー３ 11部２位 三菱電機大船Ｂ

11部８位 横浜市消防局Ｄ キ－　 12部２位 日本アビオＣ

２）トーナメント戦 （各Ｇｒ優勝チームは２部へ編入）（３試合先取で打ち切り）

平成31年3月30日

神奈川リーグ委員会

　　　平成３０年度神奈川リーグ大会入替戦の結果について

３月３０日（土）寒川総合体育館にて、平成３０年度神奈川リーグ大会表彰式及び入替戦が開催
されましたので下記の通り試合結果を報告します。

0 1 X

0

0 3 3

3 3 3

1

0

3 3 0

3 2 3

0 0

3

JFE京浜C

KOMATSU-B

男子トーナメント戦

横浜市役所B

JFE京浜B

NEC玉川A

住友電工

富士ｾﾞﾛｯｸｽC

防衛省横須賀A

味の素A

神奈川県庁A

KOMATSU-D

NTT通研A

旭化成A